Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2016 FT n. 750 del CF: 03756041004 COGEDA SISTEMI S.R.L. 13/05/2016 26/06/2016 2016 32003 1.03.02.09.006 Z08198658A 80,00 13/05/2016 -44
1 27/04/2016 FATTURA 13/05/2016 2016/1
2016 PAn. 1 del CF: TRTCNN86H64B157E CORINNA TURATI 06/06/2016 06/07/2016 2016 21013 1.03.02.11.009 2.500,00 06/06/2016 -30
2 24/05/2016 PRESTAZIONE OCCASIONALE PER STUDIO FATTIBILITA® 06/06/2016 2016/3
BIGLIETTAZIONE E IMPLEMENTAZIONE CROWDFUNDING
- INCARICO PROT. 338 DEL 15.3.2016
2016 FT n. 3/PA del CF: 13248721006 ROUND SRL 24/06/2016 24/07/2016 2016 32003 1.03.02.13.001 Z9D196A668 11.405,00 24/06/2016 -30
3 20/05/2016 Affidamento del servizio di vigilanza, presso Galleria 24/06/2016 2016/6
Borghese, nei mesi di gennaio, febbraio e marzo 2016.
2016 PA n. FATTPA CF: JVNJLN76B617118G Jelena Jovanovic 24/06/2016 30/06/2016 2016 21013 1.03.02.11.999 6.000,00 24/06/2016 -6
4 1_16 del GESTIONE DELLA PROGETTAZIONE DELL'IDENTITA® 24/06/2016 2016/4
31/05/2016 DIGITALE DEL MUSEO BORGHESE COME CONTRATTO
DEL 12/04/2016 PROT 489 CLASS 16.01.31
2016 FT n. 751 del CF: 03756041004 COGEDA SISTEMI S.R.L. 27/06/2016 26/06/2016 2016 32003 1.03.02.09.006 Z5B1986C39 130,00 04/07/2016 8
5 27/04/2016 FATTURA 04/07/2016 2016/8
2016 FT n. FATTPA CF: 13434291004 IDRO.MA.SRLS 04/07/2016 03/08/2016 2016 32003 1.03.02.09.008 1.710,00 04/07/2016 -30
7 8_16 del 04/07/2016 2016/9
06/05/2016
2016 FT n. 89/2016 del CONSORZIO BETA SCARL 04/07/2016 03/08/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 36.240,00 12/07/2016 -22
8 28/04/2016 Canone ordinario serv.pulizie nei mesi di Gen,Feb,Mar 2016 12/07/2016 2016/27
2016 FT n. 9 del Green Chemical Srl 04/07/2016 30/06/2016 2016 32003 1.03.01.02.999 ZCF195FB8E 3.600,00 04/07/2016 4
10 17/05/2016 Vendita 04/07/2016 2016/12
2016 FT n. 10 del Green Chemical Srl 04/07/2016 30/06/2016 2016 32003 1.03.01.02.999 ZCF195FB8E 4.230,00 04/07/2016 4
11 17/05/2016 Vendita 04/07/2016 2016/12
2016 FT n. 4/PA del CF: 13248721006 ROUND SRL 04/07/2016 03/08/2016 2016 32003 1.03.02.13.001 Z36196A80F 3.625,00 04/07/2016 -30
12 20/05/2016 Affidamento del servizio di vigilanza, presso Galleria 04/07/2016 2016/10
Borghese, nel mese di aprile 2016.
2016 FT n. 01 del Tekno Project Engineering Srl 04/07/2016 30/06/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 6663195276 11.730,00 12/07/2016 12
13 30/04/2016 PULIZIE 12/07/2016 2016/26
2016 FT n. 16/PAdel CF: 05854081006 Telsat srl 04/07/2016 06/06/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 ZD9195668 3.000,00 04/07/2016 28
14 06/06/2016 manutenzione ordinaria 04/07/2016 2016/11
2016 FT n. 17/PA del CF: 05854081006 Telsat srl 04/07/2016 06/06/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 ZD9195F668 3.000,00 04/07/2016 28
15 06/06/2016 Manutenzione ordinaria impianto elettrico maggio 2016 04/07/2016 2016/11
2016 FT n.V2/500184 CF: 06067681004 CLICK UFFICIO S.R.L. 04/07/2016 30/06/2016 2016 32003 1.03.01.02.001 ZAA1A13AA4 637,72  05/07/2016 5
16 del 31/05/2016 05/07/2016 2016/18
2016 FT n. V2/500187 CF: 06067681004 CLICK UFFICIO S.R.L. 04/07/2016 30/06/2016 2016 32003 1.03.01.02.001 Z9C19ED857 2.371,14  05/07/2016 5
17 del 31/05/2016 05/07/2016 2016/19
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2016 FT n. VPA16- CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 04/07/2016 27/06/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 ZC919FAA86 7.590,00 05/07/2016 8
18 0025 del 05/07/2016 2016/20
27/05/2016
2016 FT n. VPA16- MAX 3 12/07/2016 23/07/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 24.500,00 12/07/2016 -11
21 0026 del 12/07/2016 2016/7
23/06/2016
2016 FT n. 6/PA del CF: 13248721006 ROUND SRL 12/07/2016 11/08/2016 2016 32003 1.03.02.13.001 Z0cla50el6 2.900,00 12/07/2016 -30
22 01/07/2016 Affidamento del servizio di vigilanza, presso Galleria 12/07/2016 2016/25
Borghese, nel mese di maggio 2016.
2016 FT n. 02 del Tekno Project Engineering Srl 12/07/2016 31/07/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 6663195276 11.730,00 12/07/2016 -19
23 31/05/2016 PULIZIE 12/07/2016 2016/26
2016 FT n. V2/552329 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 12/07/2016 05/09/2016 2016 32003 2.02.03.02.002 ZC4199D2F1 31,34 26/07/2016 -41
24 del 07/07/2016 26/07/2016 2016/28
2016 FT n. V2/552329 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 12/07/2016 05/09/2016 2016 32003 2.02.01.06.001 ZC4199D2F1 3.846,81 26/07/2016 -41
24 del 07/07/2016 26/07/2016 2016/28
2016 FT n. V2/552329 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 12/07/2016 05/09/2016 2016 32003 2.02.01.07.002 ZC4199D2F1 15.000,00 26/07/2016 -41
24 del 07/07/2016 26/07/2016 2016/28
2016 FT n. FATTPA CF: 13434291004 IDRO.MA.SRLS 26/07/2016 25/08/2016 2016 32003 1.03.02.09.008 ZAD1AGE39A 1.000,00 26/07/2016 -30
25 10_16 del Manutenzione terminali di‘impianto. 26/07/2016 2016/32
27/06/2016
2016 FT n. VPA16- CF: 13405291009 FASESTORE SRL 26/07/2016 25/08/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 ZC81A6BB38 5.350,00 26/07/2016 -30
26 0062 del CARTA IGIENICA KIMB - MAX JUMBO 26/07/2016 2016/33
28/06/2016
2016 FT n. FATTPA CF: 13434291004 IDRO.MA.SRLS 26/07/2016 25/08/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 890,00 26/07/2016 -30
27 9_16 del Affidamento per servizi e cessione di beni a servizio del 26/07/2016 2016/34
27/06/2016 bagno disabili nell’uccelliera, capitolo di spesa n.
113145/2016, CIG. Z381A6B9AA.
2016 FT n.0100123P SIVER S.R.L. 27/07/2016 26/08/2016 2016 32003 2.02.01.03.001 Z4316BBA6 230,00 27/07/2016 -30
28 del 16/07/2016 VENDITA MERCE 27/07/2016 2016/35
2016 FT n. VPA16- MAX 3 27/07/2016 26/08/2016 2016 32003 2.02.01.03.001 4.150,00 27/07/2016 -30
29 0030 del ASCIUGATORI INOX SATINATI AUTOMATICI 27/07/2016 2016/36
18/07/2016 C/FOTOCELLULA
2016 FT n. 18/PA del CF: 05854081006 Telsat srl 27/07/2016 26/08/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 ZD9195F668 3.000,00 27/07/2016 -30
30 12/07/2016 Manutenzione ordinaria mese di giugno 27/07/2016 2016/11
2016 FT n. 22/PA del  CF: 05854081006 Telsat srl 27/07/2016 26/08/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 ZD9195F668 3.000,00 27/07/2016 -30
31 26/07/2016 Manutenzione ordinaria mese di Luglio 27/07/2016 2016/11
2016 FT n. VPA16- CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 27/07/2016 26/08/2016 2016 32003 1.03.01.05.001 Z871A6BA8F 905,43  27/07/2016 -30
32 0030 del DEFEBBRILLATORE COMPLETO: BATTERIE + SET 27/07/2016 2016/37
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13/07/2016 ELETTRODI
2016 FT n. VPA16- CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 27/07/2016 26/08/2016 2016 32003 2.02.01.05.002 Z871A6BA8F 1.476,07  27/07/2016 -30
32 0030 del DEFEBBRILLATORE COMPLETO: BATTERIE + SET 27/07/2016 2016/37
13/07/2016 ELETTRODI
2016 FT n. VPA16- CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 27/07/2016 26/08/2016 2016 21013 1.03.01.02.008/B Z871A6BABF 721,40 27/07/2016 -30
33 0031 del GHIACCIO SECCO 27/07/2016 2016/38
13/07/2016
2016 FT n. VPA16- CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 27/07/2016 26/08/2016 2016 32003 1.03.01.05.001 Z871A6BA8F 767,10 27/07/2016 -30
33 0031 del GHIACCIO SECCO 27/07/2016 2016/38
13/07/2016
2016 FT n. FATTPA CF: 00424460582 |.T.l. E. ORIGGI SRL 06/09/2016 06/10/2016 2016 32003 2.02.01.04.002 Z261A6D044 23.607,11 06/09/2016 -30
34 3_16 del SAL N° 1 IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO GALLERIA 06/09/2016 2016/13
29/07/2016 BORGHESE ROMA -IMPEGNO 13 DEL 4/7/2016
2016 FT n. FATTPA CF: 00424460582 I.T.l. E. ORIGGI SRL 06/09/2016 06/10/2016 2016 32003 2.02.01.04.002 Z2G1A6D044 16.190,12 06/09/2016 -30
35 4_16 del IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO C/O GALLERIA 06/09/2016 2016/13
12/08/2016 BORGHESE SALDO - IMPEGNO 13 DEL 4/7/16
2016 FT n. 1467 del CF: 03756041004 COGEDA SISTEMI S.R.L. 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.09.006 Z691ADE39A 275,20 07/09/2016 -30
36 10/08/2016 FATTURA 07/09/2016 2016/42
2016 FT n. 48/2016 del CF: 04994261008 ROMANA AMBIENTE 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 2.586,67 07/09/2016 -30
37 29/07/2016 Smaltimento carico trasporto rifiuti speciali e non pericolosi e 07/09/2016 2016/44
servizi di derattizzazione e monitoraggio periodo Aprile/Luglio
2016
2016 FT n. 347 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.001 Z1E1A4BF99 2.565,00 07/09/2016 -30
38 31/07/2016 FATTURA 07/09/2016 2016/45
2016 FT n. V2/500316 CF: 06067681004 CLICK UFFICIO S.R.L. 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.01.02.001 ND 1.635,40 07/09/2016 -30
39 del 29/07/2016 ~ P/BADGE KRISTALL LIVENGOOD C50 07/09/2016 2016/46
2016 FT n. 05 del Tekno Project Engineering Srl 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 6663195276 11.730,00 19/10/2016 12
40 31/07/2016 PULIZIE 19/10/2016 2016/26
2016 PAn. 62 del CF: RGGMHL70H68G224U Michela Reggio dAci 07/09/2016 07/10/2016 2016 21013 1.03.02.11.999 1.962,81 04/10/2016 -3
41 25/07/2016 CONVENZIONE DI ASSISTENZA BIMESTRALE DEL 10 04/10/2016 2016/47
GIUGNO 2016 PRIMO MESE
2016 FT n. 04 del Tekno Project Engineering Srl 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 6663195276 11.730,00 07/09/2016 -30
42 14/07/2016 PULIZIE 07/09/2016 2016/26
2016 FT n. VPA16- CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.07.006 ZA11AADA18 7.472,06 07/09/2016 -30
43 0033 del MONITOR 22" A LED FULL HD ON SCREEN CONTROL - 07/09/2016 2016/48
19/07/2016 LG
2016 FT n. VPA16- CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 2.02.01.07.003 ZA11AADA18 2.750,94 07/09/2016 -30
43 0033 del MONITOR 22" A LED FULL HD ON SCREEN CONTROL - 07/09/2016 2016/48
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19/07/2016 LG
2016 FTn.163/2016 CONSORZIO BETA SCARL 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 2.463,00 07/09/2016 -30
44 del 15/07/2016  Straordinari eseguiti per vs richiesta ¢/ o Galleria Borghese 07/09/2016 2016/49
nel trimestre 2016
2016 FTn.1170/379  ASL ROMA 6 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.18.001 27,09 19/12/2016 73
45 del 13/07/2016 PREST MED. LEGALE-VISITA FISCALE ANNO 2016 VS 19/12/2016 2016/240
DIP.FEDERICO RICCI,REF. N 3279 DEL 1/6/16,COME DA
VS RICHIESTA DEL 30/5/16
2016 PA n. FATTPA CF: JVNJLN76B61Z118G Jelena Jovanovic 07/09/2016 07/10/2016 2016 21013 1.03.02.11.999 8.000,00 07/09/2016 -30
46 2_16 del GESTIONE DELLA PROGETTAZIONE DELL'IDENTITA® 07/09/2016 2016/4
05/09/2016 DIGITALE DEL MUSEO BORGHESE COME CONTRATTO
DEL 12/04/2016 PROT 489 CLASS 16.01.31
2016 FT n. 23/PA del  CF: 05854081006 Telsat srl 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 ZD9195F668 3.000,00 07/09/2016 -30
47 07/09/2016 Manutenzione elettrica ordinaria Mese di agosto 07/09/2016 2016/11
2016 FT n. VPA16- CF: 13405291009 FASESTORE SRL 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 Z901AE3A97 9.100,00 07/09/2016 -30
48 0077 del LAMPADE EMERGENZA A LED PIANO 07/09/2016 2016/50
06/09/2016 SEMINTERRATO,LILIII S.E. W18
2016 FT n. 57/2016 del CF: 04994261008 ROMANA AMBIENTE 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 ZBE19B9166 1.675,00 07/09/2016 -30
49 31/08/2016 TONER E PILE ALCALINE CER 080318-160604 07/09/2016 2016/44
2016 FT n. 2E del LITHOS PAV DI LEONE SAVINO 07/09/2016 07/10/2016 2016 32003 1.03.02.09.008 Z241A69FAF 853,98  07/09/2016 -30
50 03/08/2016 Lavori di riposizionamente e adattamento del corrimano 07/09/2016 2016/51
destro, tratto seminterrato - piano terra, scala elicoidale a
Galleria Borghese
2016 FT n. 287 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 29/09/2016 29/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.001 Z1E1A4BF99 3.253,50 29/09/2016 -30
51 30/06/2016 FATTURA 29/09/2016 2016/45
2016 FT n. 432 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 29/09/2016 29/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.001 Z1E1A4BF99 2.700,00 29/09/2016 -30
52 15/09/2016 FATTURA 29/09/2016 2016/45
2016 FTn.FatPAM1 CF: MLNCTN86P63H501J Costanza Molini 29/09/2016 29/10/2016 2016 21013 1.03.02.02.005 Z821B21517 5.000,00 29/09/2016 -30
54 del 20/09/2016 ~ pPagamento | tranche - segreteria organizzativa mostra natura ~ 29/09/2016 2016/88
morta
2016 FT n. 74 del CF: RGGMHL70H68G224U Michela Reggio dAci 29/09/2016 29/10/2016 2016 21013 1.03.02.11.999 1.969,81  04/10/2016 -25
55 14/09/2016 ATTIVITA DI ASSISTENZA DI CUI ALLA CONVENZIONE 04/10/2016 2016/47
SOTTOSCRITTA IL 10 GIUGNO 2016
2016 FT n. 7/PA del CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 29/09/2016 29/10/2016 2016 21013 1.03.02.02.005 Z1F1B2D7FE 600,00 29/09/2016 -30
56 01/08/2016 Rif. preventivo n. 51/2016 del 21/07/2016 29/09/2016 2016/73
2016 FT n. 23 del Green Chemical Srl 04/10/2016 03/11/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 Z851B25892 12.200,00 04/10/2016 -30
57 13/09/2016 Vendita 04/10/2016 2016/72
2016 FT n. 22 del Green Chemical Srl 04/10/2016 03/11/2016 2016 32003 1.03.01.02.999 ZF91B2061A 850,00 04/10/2016 -30




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
58 13/09/2016 Vendita 04/10/2016 2016/76
2016 FT n. 21 del Green Chemical Srl 04/10/2016 03/11/2016 2016 32003 1.03.02.09.005 ZAE1A6B91D 1.600,00 04/10/2016 -30
59 12/09/2016 Vendita 04/10/2016 2016/78
2016 FT n. 08/PA/2016 AMICI ENRICO STUDIO FOTOGRAFICO 04/10/2016 03/11/2016 2016 21013 1.03.02.02.005 Z7E1B279FB 130,00 04/10/2016 -30
60 del 14/09/2016  servizio fotografico presso Museo Lia - La Spezia per Mostra ~ 04/10/2016 2016/96
Origine natura morta in Italia
2016 FTn.1del GABRIELLA BERTACCHINI 04/10/2016 03/11/2016 2016 21013 1.03.02.02.005 80,00 04/10/2016 -30
61 31/08/2016 CONSULENZA SULLO STATO CONSERVATIVO DI N. 2 04/10/2016 2016/97
OPERE: MAESTRO DI HARTFORD, OLIO SU TELA, PRIMA
META" DEL XVII SECOLO
2016 FT n. 441 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 04/10/2016 03/11/2016 2016 32003 1.03.02.13.001 Z1E1A4BF99 2.430,00 04/10/2016 -30
62 30/09/2016 FATTURA 04/10/2016 2016/45
2016 FT n. 2-PA del CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 04/10/2016 03/11/2016 2016 32003 1.03.02.13.003 ZA81AF5FF4 420,00 04/10/2016 -30
63 29/09/2016 TRASLOCO DI MATERIALE PRELEVATO DAL PIANO 04/10/2016 2016/43
SEMINTERRATO DI QUESTA GALLERIA E CONSEGNATO
AL PIANO TERRA DELLE GALLERIE NAZIONALI D'ARTE
ANTICA, IN ROMA VIA QUATTRO FONTANE, 13
2016 FT n. 25/PA del  CF: 05854081006 Telsat srl 06/10/2016 05/11/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 ZD9195F668 3.000,00 06/10/2016 -30
64 04/10/2016 Manutenzione ordinaria mese di Settembre 2016 06/10/2016 2016/11
2016 FT n. 4PA del CARLO VANNINI 06/10/2016 05/11/2016 2016 21013 1.03.02.02.005 244,00 06/10/2016 -30
65 19/07/2016 Incarico per riprese fotografiche - mostra "L Origine della 06/10/2016 2016/77
natura morta in Italia" Galleria Borghese - 19 ottobre 2016 - 22
gennaio 2017
2016 FT n. 8/PA del CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 06/10/2016 05/11/2016 2016 32003 1.03.02.13.003 ZEE1B3A6C7 350,00 06/10/2016 -30
66 19/09/2016 Rif. preventivo n. 57/2016 del 08/09/2016 06/10/2016 2016/70
2016 FT n. 2/20E del  CF: 00297960197 Comune di Cremona 11/10/2016 04/11/2016 2016 21013 1.03.02.02.005 ZDA1B6091F 100,00 11/10/2016 -24
68 05/10/2016 DIRITTI RIPRODUZIONE E NOLEGGIO IMMAGINE 11/10/2016 2016/86
DIPINTO "L'ORTOLANOQ" DI G. ARCIMBOLDI
2016 FT n. 27/PA del  CF: 05854081006 Telsat srl 11/10/2016 10/10/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 ZE21ADE3DC 4.200,00 11/10/2016 1
69 10/10/2016 Rif. Rapporto d'intervento 158 del 05/08/2016: 11/10/2016 2016/79
2016 FT n. 05PA2016 BPA SERVICE 11/10/2016 31/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.003 ZB91AF6004 950,00 11/10/2016 -20
70 del 06/10/2016 MOVIMENTAZIONE MATERIALE VARIO 11/10/2016 2016/80
2016 FT n. 28/PA del  CF: 05854081006 Telsat srl 11/10/2016 10/10/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 ZB51B4C46B 460,00 11/10/2016 1
71 10/10/2016 Rif. Rapporto d'intervento 178 del 10/10/2016: 11/10/2016 2016/74
2016 FT n. 3417000116 CF: 03003290131 SICURITALIA GROUP SERVICE 11/10/2016 30/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.001 Z5A196A8F0 1.600,00 11/10/2016 -19
72 del 30/09/2016 PRESIDIO VIGILANZA ORDINARIO c/o ROMA PIAZZALE 11/10/2016 2016/59
DEL MUSEO BORGHESE GALLERIA BORGHESE
2016 FTn. CF: 03533961003 SINTESI S.p.A. 19/10/2016 21/05/2016 2016 32003 1.03.02.99.999/C 66482548C0 192,75 08/11/2016 171
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74 16FVFN0208 del Fattura | trimestre 2016 di servizi in materia di tutela della 08/11/2016 2016/144
21/04/2016 salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro,D.Igs. 81/2008 e
s.m.i.
2016 FT n. 3417000120 CF: 03003290131 SICURITALIA GROUP SERVICE 19/10/2016 30/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.001 Z5A196A8F0 4.000,00 19/10/2016 -11
75 del 30/09/2016 PRESIDIO VIGILANZA ORDINARIO c/o ROMA PIAZZALE 19/10/2016 2016/59
DEL MUSEO BORGHESE GALLERIA BORGHESE
2016 FT n. 3417000119 CF: 03003290131 SICURITALIA GROUP SERVICE 19/10/2016 30/10/2016 2016 32003 1.03.02.99.999/C ZF91A53479 6.000,00 19/10/2016 -11
76 del 30/09/2016 PRESIDIO VIGILANZA ORDINARIO c/o ROMA PIAZZALE 19/10/2016 2016/61
DEL MUSEO BORGHESE GALLERIA BORGHESE
2016 FT n. 3417000117 CF: 03003290131 SICURITALIA GROUP SERVICE 19/10/2016 30/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.001 Z5A196A8F0 2.000,00 19/10/2016 -11
77 del 30/09/2016 PRESIDIO VIGILANZA ORDINARIO c/o ROMA PIAZZALE 19/10/2016 2016/59
DEL MUSEO BORGHESE GALLERIA BORGHESE
2016 FT n. 06 del Tekno Project Engineering Srl 19/10/2016 31/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 6663195276 11.730,00 19/10/2016 -12
78 31/08/2016 PULIZIE 19/10/2016 2016/26
2016 FT n. 07 del Tekno Project Engineering Srl 19/10/2016 31/10/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 6663195276 11.730,00 19/10/2016 -12
79 30/09/2016 PULIZIE 19/10/2016 2016/26
2016 FT n. 169/16 del SCENARREDO SRL 19/10/2016 18/11/2016 2016 21013 2.02.03.06.001/C 600,00 19/10/2016 -30
80 12/10/2016 Restauro di n. 5 cavalletti da esposizione. 19/10/2016 2016/85
2016 FT n. 80/2016 del CF: 04994261008 ROMANA AMBIENTE 19/10/2016 18/11/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 Z021B77190 250,00 19/10/2016 -30
81 12/10/2016 DISINFEZIONE/DISINFESTAZIONE 19/10/2016 2016/107
2016 FT n. 286/2016 CF: 00907580146 STS s.r.l. 19/10/2016 18/11/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 ZA11AF6069 1.382,15 20/10/2016 -29
82 del 14/10/2016 MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ANTINCENDIO E 20/10/2016 2016/55
ANTINTRUSIONE PRESSO GALLERIA BORGHESE
PERIODO DAL 01/08/2016 AL 31/10/2016
2016 FTn. CF: 03533961003 SINTESI S.p.A. 19/10/2016 25/08/2016 2016 32003 1.03.02.99.999/C 66482548C0 192,75 08/11/2016 75
83 16FVFNO0478 del Fattura Il trimestre 2016 di servizi in materia di tutela della 08/11/2016 2016/122
26/07/2016 salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro,D.Igs. 81/2008 e
S.m.i.
2016 FT n. 08 del Tekno Project Engineering Srl 20/10/2016 19/12/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 198,00 02/11/2016 -47
84 19/10/2016 PULIZIE 02/11/2016 2016/127
2016 000003 FTn. CF: 03533961003 SINTESI S.p.A. 25/10/2016 21/05/2016 2016 32003 1.03.02.99.999/C 66482548C0 1.137,85 08/11/2016 171
87 16MVFNO725 del Fattura | trimestre 2016 di servizi in materia di tutela della 08/11/2016 2016/144
21/04/2016 salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro,D.Igs. 81/2008 e
s.m.i.
2016 000005 FTn. CF: 03533961003 SINTESI S.p.A. 25/10/2016 21/05/2016 2016 32003 1.03.02.99.999/C 66482548C0 636,41 08/11/2016 171
88 16TVFNO695 del Fattura | trimestre 2016 di servizi in materia di tutela della 08/11/2016 2016/144
21/04/2016 salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro,D.lgs. 81/2008 e

s.m.i.




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2016 000011 FTn.1001/379  ASL ROMA 6 25/10/2016 24/11/2016 2016 32003 1.03.02.18.001 27,09 19/12/2016 25
94 del 23/06/2016 ~ PREST MEDICINA LEGALE-VISITA FISCALE ANNO 2016 VS  19/12/2016 2016/245
DIP. RICCI FEDERICO,REF. N 3188 DEL 25/5/16,COME
DA VS RICHIESTA DEL 12/5/16
2016 FT n. 3417000118 CF: 03003290131 SICURITALIA GROUP SERVICE 25/10/2016 30/11/2016 2016 32003 1.03.02.13.001 Z51196A974 2.000,00 03/11/2016 -27
95 del 30/09/2016 ~ PRESIDIO VIGILANZA ORDINARIO c/o ROMA PIAZZALE 03/11/2016 2016/60
DEL MUSEO BORGHESE GALLERIA BORGHESE
2016 FT n.31/PAdel CF: 05854081006 Telsat srl 02/11/2016 02/11/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 ZD995F668 3.000,00 03/11/2016 1
96 02/11/2016 Manutenzione ordinaria mese di Ottobre 2016 03/11/2016 2016/11
2016 PA n. 86 del CF: RGGMHL70H68G224U Michela Reggio d'Aci 02/11/2016 02/12/2016 2016 21013 1.03.02.11.999 3.172,00 03/11/2016 -29
97 31/10/2016 CONVENZIONE DI ASSISTENZA LEGALE REP 25 DEL 26 03/11/2016 2016/91
SETTEMBRE 2016 PRIMO MESE DAL 26 SETTEMBRE 2016
AL 26 OTTOBRE 2016
2016 000999 FT n. 153/06 del CF: 04230741003 MASTER FORNITURE SRL 02/11/2016 02/12/2016 2016 32003 1.03.02.99.999/C Z821AE3ABD 1.479,60  07/12/2016 5
98 28/10/2016 SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL® ART.2 07/12/2016 2016/188
COMMA 1 DEL D.M. DEL MEF IN DATA 23/01/2015
2016 000999 FTn. CF: 03533961003 SINTESI S.p.A. 02/11/2016 26/11/2016 2016 32003 1.03.02.99.999/C 66482548C0 192,75 08/11/2016 -18
99 16FVFNO578 del Fattura Il trimestre 2016 di servizi in materia di tutela della 08/11/2016 2016/143
27/10/2016 salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro,D.Igs. 81/2008 e
s.m.i.
2016 000999 FTn.FATTPA  CF: 13344051001 MACROTI ASCENSORI SRLS 02/11/2016 02/12/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 CAP 1.1.3. 396,00 03/11/2016 -29
100 2_16 del MAN ORDINARIA MONTASCALE 03/11/2016 2016/124
27/10/2016
2016 000012 FT n.V2/583259 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 03/11/2016 30/12/2016 2016 32003 1.03.02.07.006 00000000ND 49,64 03/11/2016 -57
101 del 31/10/2016  TP-LINK TL-SF1016D 03/11/2016 2016/99
2016 000013 FT n. 000001690 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 03/11/2016 03/12/2016 2016 21013 1.03.02.02.005 Z381BDO7EA 550,00 01/12/2016 -2
102 del 03/11/2016  RITIRO IMBALLAGGIO DELL'OPERA IN MATERIALE 01/12/2016 2016/174
MORBIDO DALLA C.SSA SACCHETTI, CONSEGNA ALLA
BORGHESE, COPERTURA ASSICURATIVA
2016 FT n. 30/PA del CF: 05854081006 Telsat srl 03/11/2016 20/10/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 Z241BA96DE 9.000,00 03/11/2016 14
103 20/10/2016 Offerta RdO 1326170 del 30/09/2016 Fornitura lampade varie ~ 03/11/2016 2016/121
2016 FT n. 3PA del CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 03/11/2016 03/12/2016 2016 32003 1.03.02.13.003 Z3E1A6DD99 3.030,00 08/11/2016 -25
104 25/10/2016 AFFIDAMENTO LAVORI MOVIMENTAZIONE UFFICI 08/11/2016 2016/117
PRESSO GALLERIA BORGHESE
2016 FT n. 3497 del CF: 04037920487 ARCHIVIO FOTOGRAFICO SCALA 03/11/2016 20/10/2016 2016 21013 1.03.02.02.005 Z171B79B80 250,00 03/11/2016 14
105 15/10/2016 Fattura Cliente 03/11/2016 2016/108
2016 FT n. FATTPA CF: 13434291004 IDRO.MA.SRLS 08/11/2016 08/12/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 Z9F1BD53B8 10.925,60 08/11/2016 -30
106 17_16 del grundfos HYDRO MULTI-E CME-10-2 08/11/2016 2016/136

04/11/2016




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2016 FT n. VPA16- CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 08/11/2016 07/12/2016 2016 32003 1.03.01.02.001 Z381BD264F 8.980,00 20/12/2016 13
107 0040 del CARTA FOTOCOPIE A COLORI COLOTEC 90 GR 20/12/2016 2016/131
07/11/2016
2016 FT n. 12/PA del  CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 08/11/2016 31/10/2016 2016 21013 1.03.02.02.005 Z3F1BBCC21 1.800,00 08/11/2016 8
108 31/10/2016 Rif. prev. n. 62 del 10/10/2016 08/11/2016 2016/123
2016 000018 FTn. CF: 03533961003 SINTESI S.p.A. 08/11/2016 26/11/2016 2016 32003 1.03.02.99.999/C 66482548C0 1.137,85 08/11/2016 -18
109 16MVFN1877 del Fattura Il trimestre 2016 di servizi in materia di tutela della 08/11/2016 2016/143
27/10/2016 salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro,D.Igs. 81/2008 e
s.m.i.
2016 000019 FTn. CF: 03533961003 SINTESI S.p.A. 08/11/2016 26/11/2016 2016 32003 1.03.02.99.999/C 66482548C0 636,41 08/11/2016 -18
110 16TVFN1749 del Fattura Il trimestre 2016 di servizi in materia di tutela della 08/11/2016 2016/143
27/10/2016 salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro,D.lgs. 81/2008 e
s.m.i.
2016 000023 FTn. CF: 03533961003 SINTESI S.p.A. 08/11/2016 25/08/2016 2016 32003 1.03.02.99.999/C 66482548C0 1.137,85 08/11/2016 75
111 16MVFN1455 del Fattura Il trimestre 2016 di servizi in materia di tutela della 08/11/2016 2016/122
26/07/2016 salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro,D.Igs. 81/2008 e
s.m.i.
2016 000024 FTn. CF: 03533961003 SINTESI S.p.A. 08/11/2016 25/08/2016 2016 32003 1.03.02.99.999/C 66482548C0 636,41 08/11/2016 75
112 16TVFN1374 del Fattura Il trimestre 2016 di servizi in materia di tutela della 08/11/2016 2016/122
26/07/2016 salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro,D.Igs. 81/2008 e
S.Mm.i.
2016 000025 FTn. 123 del CF: 09374391002 SETEC SRL 18/11/2016 30/11/2016 2016 32003 2.02.01.07.004 8.500,00 18/11/2016 -12
113 31/10/2016 FATTURA 18/11/2016 2016/102
2016 000026 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 18/11/2016 30/11/2016 2016 32003 1.03.02.05.004 17.108,90 18/11/2016 -12
114 411608369628 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/11/2016 2016/151
10/11/2016
2016 FT n. 258 del CF: 01463670420 SW PROJECT Informatica s.r.l. 28/11/2016 28/12/2016 2016 32003 1.03.02.19.001 Z821C199F3 6.400,00 28/11/2016 -30
115 18/11/2016 28/11/2016 2016/110
2016 FT n. FATTPA CF: 13434291004 IDRO.MA.SRLS 28/11/2016 28/12/2016 2016 32003 1.03.02.09.008 5.700,00 28/11/2016 -30
116 18 16 del 28/11/2016 2016/56
21/11/2016
2016 FT n. 09 del Tekno Project Engineering Srl 28/11/2016 31/12/2016 2016 32003 1.03.02.13.002 6663195276 11.730,00 28/11/2016 -33
117 28/11/2016 PULIZIE 28/11/2016 2016/26
2016 FT n. 16-210938 CF: 03105300101 Qui!Group Spa 28/11/2016 21/12/2016 2016 32003 1.01.01.02.002 6028447FD3 4.853,57 01/12/2016 -20
118 del 21/11/2016 01/12/2016 2016/179
2016 FT n. 173/2016  CF: 13300801001 Tipografare Srl 28/11/2016 28/12/2016 2016 32003 1.03.02.13.004 ZE11BD4236 995,00 28/11/2016 -30
122 del 31/10/2016  Mostra L origine della natura morta in Italia. Caravaggio e il 28/11/2016 2016/132

Maestro di Hartford




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2016 FT n. 14 del CF: 13199040158 AXA Art Versicherung AG - Rappresentanza 28/11/2016 10/11/2016 2016 21013 1.03.02.02.005 24.500,00 28/11/2016 18
123 10/11/2016 Generale per I'ltalia 28/11/2016 2016/168
CIG: ZC21BF64CD - det. nr 0001863 08/11/2016 - non sog.
imp. bollo art. 16 legge 29/10/61 - sdo pol. 414232
2016 FT n.16-211131 CF: 03105300101 Qui!Group Spa 01/12/2016 25/12/2016 2016 32003 1.01.01.02.002 6028447FD3 8.853,64 01/12/2016 -24
125 del 25/11/2016 01/12/2016 2016/180
2016 FT n. 0093490737 CF: 05069070158 KONE SPA 01/12/2016 10/12/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 ZAC1B79COF 784,00 01/12/2016 -9
127 del 10/11/2016  Fornitura di Pronto Intervento e Riparazione 01/12/2016 2016/84
2016 000027 FT n.336/2016 CF: 00907580146 STS s.r.l. 02/12/2016 01/01/2017 2016 32003 1.03.02.09.004 7811451D81 18.689,75 02/12/2016 -30
128 del 01/12/2016 Quota parte servizio relativo ai lavori eseguiti in manutenzione  02/12/2016 2016/182
ordinaria per verifica impinati TVCC e sostituzione apparati
non funzionanti
2016 000028 FTn.337/2016  CF: 00907580146 STS s.r.l. 02/12/2016 01/01/2017 2016 32003 1.03.02.99.999/C Z3615C8B68 2.600,00 02/12/2016 -30
129 del 01/12/2016  Quota parte servizio di manutenzione ordinaria impianti di 02/12/2016 2016/183
sicurezza |l semestre 2015 presso Galleria Borghese
2016 000029 FTn.338/2016 CF: 00907580146 STS s.r.l. 02/12/2016 01/01/2017 2016 32003 1.03.02.99.999/C Z2B1258BDA 2.637,16  02/12/2016 -30
130 del 01/12/2016  Quota parte Manutenzione strarodinaria Verifica impianti 02/12/2016 2016/184
antincendio e sostituzione estintori - Galleria Borghese
2016 000030 FT n.V2/590698 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 02/12/2016 30/01/2017 2016 21013 1.03.01.02.008/A ND 2.950,00 02/12/2016 -59
131 del 30/11/2016 ASPIRATUTTO LAVOR FREDDY 4IN1 02/12/2016 2016/128
2016 000031 FT n.V2/590699 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 02/12/2016 30/01/2017 2016 32003 1.03.02.07.006 00000000ND 264,20 02/12/2016 -59
132 del 30/11/2016 MICROSOFT 021-10539 02/12/2016 2016/99
2016 000031 FT n. FATTPA CF: MRTENC58H68H501D STUDIO MARTINOTTI DI 06/12/2016 08/11/2016 2016 21013 1.03.02.02.005 ZD71B3AC58 6.026,80 07/12/2016 29
133 6_16 del FRANCESCA MARTINOTTI 07/12/2016 2016/116
08/11/2016 Ufficio Stampa mostra L origine della natura morta in Italia
,Caravaggio e il Maestro di Hartford , in svolgimento dal 16
Novembre 2016-19 febbraio 2017 presso la Galleria Borghese
di Roma. ACCONTO
2016 000033 PAN. FATTPA CF: GRRSST64C30L736H Sebastiano Girardi 06/12/2016 16/12/2016 2016 32003 2.02.03.02.001 Z6A1B3BF02 25.376,00 19/12/2016 3
135 2_16 del Realizzazione del nuovo sito web e dell'immagine coordinata ~ 19/12/2016 2016/90
16/11/2016 di Galleria Borghese
2016 000034 PAnN. FATTPA CF: GRRSST64C30L736H Sebastiano Girardi 06/12/2016 17/12/2016 2016 21013 1.03.02.02.005 ZAD1BABCC6 8.881,60 07/12/2016 -10
136 3_16 del Progettazione dell’immagine coordinata e dell*allestimento 07/12/2016 2016/118
17/11/2016 grafico della mostra "L origine della natura morta in Italia"
2016 000035 FT n. FATTPA CF: MRTFNC58H68H501D STUDIO MARTINOTTI DI 06/12/2016 16/11/2016 2016 21013 1.03.02.02.005 2.520,00 07/12/2016 21
137 7_16 del FRANCESCA MARTINOTTI 07/12/2016 2016/92
16/11/2016 Comunicazione media per I'evento relativo alla donazione del

ritratto di Giulio Sacchetti di Pietro da Cortona alla Galleria
Borghese - CIG ZD71B3AC58




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2016 000036 FT n. 100/PA del CF: RGGMHL70H68G224U Michela Reggio d Aci 07/12/2016 18/12/2016 2016 21013 1.03.02.11.999 3.172,00 07/12/2016 -11
138 06/12/2016 attivita® di assistenza legale di cui alla convenzione rep 25 del  07/12/2016 2016/91 8443QJ
26 settembre 2016 secondo mese dal 26 ottobre 2016 al 26
novembre 2016
2016 000036 FTn.FATTPA  CF: 13434291004 IDRO.MA.SRLS 07/12/2016 06/01/2017 2016 32003 1.03.02.09.004 4.413,25 07/12/2016 -30
139 20_16 del Manutenzione ordinaria impianti di condizionamento. Numero ~ 07/12/2016 2016/75
05/12/2016 R.d.O. 1312008 del 22/08/2016. PRIMO TRIMESTRE.
2016 000037 FT n.V2/589084 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 07/12/2016 30/01/2017 2016 21013 2.02.03.06.001/A Z211BD25FE 6.750,00 07/12/2016 -54
140 del 30/11/2016  IN&ON DRY ASCIUG GREY 180X520 07/12/2016 2016/130
2016 000038 FT n. 161/06 del CF: 04230741003 MASTER FORNITURE SRL 07/12/2016 06/01/2017 2016 32003 1.03.02.09.004 Z5B1BD369B 6.391,40 07/12/2016 -30
141 30/11/2016 LAMPADE DICROICHE LECD CALDE 220V 07/12/2016 2016/129
2016 000039 FT n. 67 del CF: 02714510597 IN & OUT ARREDI S.R.L.S. 07/12/2016 06/01/2017 2016 32003 2.02.01.03.001 39.800,00 07/12/2016 -30
142 05/12/2016 Mobile divisorio segreteria - zona direttore completo di n. 2 07/12/2016 2016/94
porte laterali a battente laccato, zona segreteria con sportelli
alti in ferro, zona direttore con mensole a giorno e sportelli
bassi mis.
2016 000040 FTn.35/PAdel CF: 05854081006 Telsat srl 07/12/2016 02/12/2016 2016 32003 1.03.02.09.004 ZD995F668 3.000,00 07/12/2016 5
143 02/12/2016 Manutenzione ordinaria mese di Novembre 2016 07/12/2016 2016/11
2016 000041 FT n. 543 del CF: 12656841009 CONSORZIO CENTRALPOLSICURNET 07/12/2016 30/12/2016 2016 32003 1.03.02.13.001 Z1E1A4BF99 3.510,00 07/12/2016 -23
144 30/11/2016 FATTURA 07/12/2016 2016/45
2016 FT n. FATTPA CF: JVNJLN76B617118G Jelena Jovanovic 13/12/2016 12/01/2017 2016 21013 1.03.02.11.999 6.000,00 19/12/2016 -24
145 3_16 del 19/12/2016 2016/4
01/12/2016
2016 FTn.28/PAdel CF: 04942291008 SO.C.R.ED. SRL 13/12/2016 12/12/2016 2016 32003 1.03.02.09.008 ZD01BD542E 4.057,83  19/12/2016 7
146 12/12/2016 19/12/2016 2016/137
2016 000000 FTn.1PA del CF: BRRCRL63L19H501G BERARDUCCI CARLO 13/12/2016 12/01/2017 2016 21013 2.02.03.05.001/A 8.979,75  20/12/2016 -23
148 12/12/2016 20/12/2016 2016/173
2016 PAn. 1/PA del LIVIO DE SANTOLI 13/12/2016 12/12/2016 2016 32003 2.02.01.04.002 ZF11C6F235 47.706,88  19/12/2016 7
149 12/12/2016 19/12/2016 2016/101
2016 000135 FTn.3/PAdel CF:10870581005 FABRICA CONSERVAZIONE E 13/12/2016 07/12/2016 2016 21013 2.02.03.06.001/C 3.840,00 20/12/2016 13
150 07/12/2016 RESTAURO-S.C. DI PRODUZIONE E LAVORO 20/12/2016 2016/208
2016 FT n. 4 del OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI 19/12/2016 18/01/2017 2016 21013 2.02.03.06.001/C 20.725,71  19/12/2016 -30
153 13/12/2016 Roma - Galleria Borghese - Manutenzione e restauro opere 19/12/2016 2016/167
d’arte e arredi antichi - Saldo - CIG ZA01254E3E
2016 FT n. 0093502498 CF: 05069070158 KONE SPA 19/12/2016 14/01/2017 2016 32003 1.03.02.09.004 Z95195F7B0 402,77  19/12/2016 -26
154 del 15/12/2016  Fornitura Servizi di Manutenzione 19/12/2016 2016/54
2016 FT n. FatPAM 2 CF: MLNCTN86P63H501J Costanza Molini 19/12/2016 21/12/2016 2016 21013 1.03.02.02.005 7821B21517 5.200,00 19/12/2016 -2
155 del 15/12/2016 ~ Pagamento Il rata 19/12/2016 2016/88




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2016 FT n. 16-211576 CF: 03105300101 Qui!Group Spa 19/12/2016 14/01/2017 2016 32003 1.01.01.02.002 6028447FD3 5.382,74  20/12/2016 -25
156 del 14/12/2016 20/12/2016 2016/250
2016 FT n. 38/PA del  CF: 05854081006 Telsat srl 19/12/2016 19/12/2016 2016 32003 1.03.02.99.999/C Z7A17D62A0 8.000,00 20/12/2016 1
157 19/12/2016 20/12/2016 2016/191
2016 FTn. CF: 03533961003 SINTESI S.p.A. 19/12/2016 18/01/2017 2016 32003 1.03.02.99.999/C 66482548C0 192,74  20/12/2016 -29
158 16FVFN0810 del Fattura IV trimestre 2016 di servizi in materia di tutela della 20/12/2016 2016/142
19/12/2016 salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro,D.Igs. 81/2008 e
S.m.i.
2016 FT n. CF: 03533961003 SINTESI S.p.A. 19/12/2016 18/01/2017 2016 32003 1.03.02.99.999/C 66482548C0 1.137,85  20/12/2016 -29
159 16MVFN2237 del Fattura IV trimestre 2016 di servizi in materia di tutela della 20/12/2016 2016/142
19/12/2016 salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro,D.lgs. 81/2008 e
S.m.i.
2016 FTn. CF: 03533961003 SINTESI S.p.A. 19/12/2016 18/01/2017 2016 32003 1.03.02.99.999/C 66482548C0 636,37 20/12/2016 -29
160 16TVFN2112 del Fattura IV trimestre 2016 di servizi in materia di tutela della 20/12/2016 2016/142
19/12/2016 salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro,D.Igs. 81/2008 e
S.m.i.
2016 FT n. FATTPA CF: 13434291004 IDRO.MA.SRLS 20/12/2016 19/12/2016 2016 32003 1.03.02.09.008 2.280,00 20/12/2016 1
161 24 16 del 20/12/2016 2016/56
19/12/2016
2016 FT n. FATTPA PARQUET DECO® 20/12/2016 19/12/2016 2016 32003 1.03.02.09.008 Z091C578F2 900,00 20/12/2016 1
162 1 16 del 20/12/2016 2016/222
19/12/2016
2016 FT n. 34 del CF: 04804821009 APICE ROMA S.R.L. 20/12/2016 30/12/2016 2016 21013 1.03.02.02.005 24.000,00 22/12/2016 -8
163 14/12/2016 MOSTRA "L"ORIGINE DELLA NATURA MORTA IN ITALIA. 22/12/2016 2016/141
CARAVAGGIO E IL MAESTRO DI HARTFORD" GALLERIA
BROGHESE, ROMA - OPERE DA ITALIA E IRLANDA - VS.
RICHIESTA PROT. N. 1622 DEL 13.10.2016 - CIG:
Z361C31D57
2016 FT n. 4PA del CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 22/12/2016 21/01/2017 2016 21013 1.03.02.02.005 Z691BBCF9B 39.030,00 22/12/2016 -30
164 21/12/2016 AFFIDAMENTO DELL'ALLESTIMENTO E FORNITURA A 22/12/2016 2016/126
NOLO DI STRUTTURE ALLESTITIVE PER LA MOSTRA
"L'ORIGINE DELLA NATURA MORTA IN ITALIA.
CARAVAGGIO E IL MAESTRO DI HARTFORD".
2016 FT n. 6PA del CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 22/12/2016 21/01/2017 2016 21013 1.03.02.02.005 Z5D1B3A8EO 4.880,00 22/12/2016 -30
165 21/12/2016 O SACCHETTI DI PIETRO DA CORTONA A GALLERIA 22/12/2016 2016/93
BORGHESE
2016 FT n. 5PA del CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 22/12/2016 21/01/2017 2016 32003 1.03.02.13.003 Z331BD493D 3.205,00 22/12/2016 -30
166 21/12/2016 AZZALE SCIPIONE BORGHESE, 5 - 00179 ROMA - P.I. 22/12/2016 2016/134
97855270589.
2016 FT n. 5PA del CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 22/12/2016 21/01/2017 2016 32003 1.03.02.09.003 Z331BD493D 1.845,00 22/12/2016 -30




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Rif. Bilancio CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
166 21/12/2016 AZZALE SCIPIONE BORGHESE, 5 - 00179 ROMA - P.I. 22/12/2016 2016/135
97855270589.
2016 FT n. 35 del CF: 04804821009 APICE ROMA S.R.L. 22/12/2016 30/12/2016 2016 21013 1.03.02.02.005 15.000,00 22/12/2016 -8
167 14/12/2016 MOSTRA "L'ORIGINE DELLA NATURA MORTA IN ITALIA. 22/12/2016 2016/140
CARAVGGIO E IL MAESTRO DI HARTFORD" GALL.
BORGHESE, ROMA - OPERE DA USA - VS. RICHIESTA
PROT. 1620 DEL 13.10.2016 - CIG: Z7E1C3154B
2016 FT n. 000001992 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 22/12/2016 22/01/2017 2016 21013 1.03.02.02.005 Z9E1CAT675 24.945,00 22/12/2016 -31
168 del 22/12/2016 22/12/2016 2016/139
2016 FT n. PA232/16 BRESCIANI SRL 22/12/2016 20/12/2016 2016 21013 1.03.01.02.008/A  Z5E1C9DFDD 298,95 22/12/2016 2
169 del 20/12/2016 22/12/2016 2016/249
TOTALE --> 870.613,67

Indice di tempestivita dei pagamenti: -16,13 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




